

REFERAT

fra møte i Læringsmiljøutvalget

Møtedato: 02.02.18 kl. 12.30-14.00

Til stede: ass. studiedirektør Marianne Øhrn Johannessen, førsteamanuensis Magnhild Høie, førsteamanuensis Fredrik Blørstad Haraldsen, student Clare Hildebrandt, student Nin Ingelin Festvåg

Forfall: viserektor Astrid Birgitte Eggen, førsteamanuensis Thomas Gjesteland, student Sunniva F. Fekjær

Observatører: Margret K. Dyrholm, Hans Jørgen Wennesland, Lone Bak, Maiken Heck Eide, Gro Hodne Gundersen, Eirik Andreassen Mo, Pål Harv, Birgitte Kalvatn

Referent: Anne Marie Sundberg

REFERAT

LMU-sak 18/1 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak:

Godkjent.

LMU-sak 18/2 Godkjenning av referat fra møte i LMU 10.11.17

Vedtak:

Godkjent.

LMU-sak 18/3 Orientering om campusutvikling v/økonomidirektør Kjetil Hellang

LMU-sak 18/4 Orientering om byggeprosjekter v/prosjektleder Mingyang You og driftsdirektør Aanon Grimnes

Sak 18/3 og 18/4 ble behandlet under ett.

Økonomidirektøren innledet med spørsmål om hva en campusutviklingsplan bør inneholde. Hvor detaljert bør en slik plan være?

Det er en rekke konkrete prosjekter i gang, blant annet nye toppetasjer i Kristiansand og I4Helse i Grimstad. Også rundt Naturmuseet og Spicheren er det utviklings-

/utbyggingsplaner.

I forbindelse med nye byggeprosjekter stilles det spørsmål om hvordan man bør bygge for fremtiden. Fremtidens bygg må ta høyde for pedagogiske metoder som vi foreløpig kanskje kun ser konturene av. Hvordan sikrer vi at prosessene ivaretar slike aspekter? Hvordan legger vi til rette for åpne prosesser der ulike berørte grupper får anledning til å komme med sine innspill? Hvordan får man studenter og lærere i tale?

IT-avdelingen og PULS er allerede involvert i pågående prosesser med henblikk på nye teknologiske hjelpemidler og nye pedagogiske metoder.

For LMU er det viktig å komme i inngripen med campusutviklingsarbeidet for å sikre et godt læringsmiljø. Hvordan kan man best sikre LMUs deltakelse? Hvilken rolle kan LMU spille i denne sammenheng? Er det aktuelt at et medlem av LMU deltar i ulike arbeidsgrupper som jobber med denne problematikken og derigjennom fungerer som et bindeledd til utvalget?

Økonomidirektør og driftsdirektør utfordres til å vurdere både kortsiktige og langsiktige tiltak for å koble LMU tettere til arbeidet med campusutvikling. De inviteres til LMUs møte 1. juni for å redegjøre i forhold til dette.

Vedtak:

Sak om campusutvikling tas opp igjen i LMUs møte 1. juni.

LMU-sak 18/5

Adkomst/tilgjengelighet til grupperom på Campus Kristiansand v/rådgiver Margret Dyrholm

Margret Dyrholm orienterte om gjennomgang av samtlige bygg og grupperom på Campus Kristiansand når det gjelder tilgjengelighet for rullestolbrukere. Med enkelte unntak er tilgjengeligheten god. De bygg som er utfordrende å komme til, er kjent for Statsbygg og Driftsavdelingen.

Bygg 15 er det spesielt utfordrende for studenter med bevegelsesnedsettelse å benytte. Her bør det etableres mer kortsiktige tiltak i samråd med Timeplankontoret.

Det må skiltes bedre på campus i forhold til universell utforming. Et arbeid er i gang knyttet til dette.

En elektronisk løsning for å kunne navigere lettere på begge campuser er også under utvikling.

Margret Dyrholm oppfordres til å foreta en tilsvarende gjennomgang på Campus Grimstad. Sak tas opp til ny gjennomgang i LMUs møte 1. juni.

Vedtak:

Sak om adkomst/tilgjengelighet på Campus Grimstad, samt eventuelle endringer på Campus Kristiansand, tas opp i LMUs møte 1. juni.

LMU-sak 18/6 Referatsaker

- Handlingsplan for LMU – status
- Sak til universitetsstyret 30.01.18: Arbeid mot mobbing og trakassering ved UiA
- Protokoll fra møte i universitetets studieutvalg 10.11.17

Med henvisning til handlingplanen for LMU ble det uttrykt ønske om at Gro Hodne Gundersen i Servicetorget i neste møte redegjør for arbeidet i forhold til faddere og buddyer opp mot studiestart høsten 2018.

Vedtak:

Tatt til orientering.

AMS 07.02.18